Lesznowola, dnia 6.10.2011r.

U Z A S A D N I E N I E

Zmiany w planie  budżetu gminy na 2011 rok.

§ 1.
1.Zmniejszenie planu dochodów :
a) w dziale 700- Gospodarka mieszkaniowa rozdz. 70005- Gospodarka gruntami                   i nieruchomościami  § 0770- Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia praw własności                    o kwotę 2.200.000,-zł 

b) w dziale 921 rozdz. Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby § 6298- Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyskane z innych źródeł o kwotę 300.000,-. Gmina nie otrzymała środków na budowę  świetlicy w Zgorzale z „Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013” w 2011 roku.

2. Zwiększenie planu dochodów :

a)  w dziale 750 – Administracja publiczna rozdz. 75023 Urzędy gmin § 0580- Grzywny i kary pieniężne od osób prawnych o kwotę 22.155,-zł – kara za nieterminowe wykonanie usługi (ochrona mienia )

§ 0920 - Pozostałe odsetki od środków gromadzonych na rachunkach bankowych                         o kwotę 30.000,-zł

§ 8510 – Wpływy z różnych rozliczeń z Urzędu Pracy  o kwotę 24.688,-zł z tytułu zatrudnienia osób bezrobotnych.

b) w dziale 801- Oświata i wychowanie 
-w rozdz. 80113 – Dowożenie uczniów do szkoły § 0570 – Grzywny, mandaty i kary pieniężne od osób fizycznych o kwotę 5.000,-zł  - kara za zerwanie umowy
(na przewóz dzieci).
c) w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska rozdz. 90015- Oświetlenie ulic, placów i dróg  § 0570 – Grzywny, mandaty i kary pieniężne od osób fizycznych o kwotę 810,-zł - kara za nieterminowe wykonanie usługi (projektu oświetlenia ulicy ).
3. Zwiększenie planu dochodów i wydatków   

 Zgodnie z decyzją Krajowego Biura Wyborczego dokonano zwiększenia planu dochodów  i wydatków  w dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej  rozdz.  75108 – Wybory do Sejmu i Senatu   § 2010 – Dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej zwiększenie o kwotę 14.160,-zł przeznaczoną na zryczałtowane diety dla obwodowych komisji wyborczych (wydatki  w §3030). 
Dochody w działach po zmianach w łącznej kwocie  111.875.029,-zł określa tabela              

 Nr 1 z tego:

 a) bieżące w kwocie  98.619.210,-zł

 b) majątkowe w kwocie  13.255.819,-zł
§ 2.

1. Zmniejszenie planu wydatków:
a) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo  w rozdz.01010- Infrastruktura

    wodociągowa i sanitacyjna wsi 

    § 6050 (tabela Nr 2a) – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę   

   412.000,-zł  w tym:
        - Łoziska - Budowa kanalizacji z przyłączami działki nr ew. 2/1, 2/2, 2/3, 56/11,  

           56/18, 56/23, 56/24, 56/26, 56/27, 224   z jednoczesnym przeniesieniem do WPF.  

            Inwestycja dwuletnia o nakładach 140.000,-zł w roku 2011- 4.000,-zl i w 2012r. –  

            136.000,-zł (poz.1.1.3 zał Nr 3a WPF) 
          - Warszawianka - Budowa wodociągu z przyłączami i kanalizacji grawitacyjnej 
            z przyłączami na działkach nr ewid 23, 9/10, 9/11, 9/12, 9/13, 9/15, 9/16, 9/17, 
            9/18 o kwotę 272.000,-zł z jednoczesnym przeniesieniem do WPF – inwestycja 

            dwuletnia o nakładach w 2011r.- 4.000,-zl i 268.000,-zl w 2012r. (poz. 1.1.4 zał 

            Nr  3 ).

           -§ 6050 – wydatki inwestycyjne przeznaczone na kompleksowy program gospo -

             darki ściekowej o kwotę 788.710,-zł (poz1.1.1 w załączniku Nr 3). Nakłady 
             przeniesione na lata 2012 i 2013 z jednoczesnym zwiększeniem programu 
             z kwoty 35.458.951,-zł do kwoty 38.303.951,-zł (zał Nr 3a/1)
           -§ 6050 – wydatki inwestycyjne przeznaczone na kompleksowy program gospo -

             darki wodnej (poz1.1.2 w załączniku Nr 3) o kwotę 1.483.000,-zł i § 6059 o kwotę

             652.305,-zł. Nakłady przeniesione na lata 2012 i 2013 (zał Nr 3a/2).

           - § 6610 -Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
             realizowane na podstawie porozumień między jst(tabela 2a poz.51) o kwotę 

             10.000,-zł przeznaczoną na projekt budowy kanalizacji ul. Krzywej 

             w Jazgarzewszczyźnie. Projekt wykona Przedsiębiorstwo  Wodociągów

             i Kanalizacji  w Piasecznie.
b) w dziale 020 – Leśnictwo rozdz. 02095- Pozostała działalność § 4430- Różne opłaty i składki o kwotę  2.158,-zł – opłaty na rzecz Nadleśnictwa.
c) w dziale 600 – Transport i łączność                                                                                        rozdz. 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie  § 6050- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  o kwotę 40.260,-zł   przeznaczoną na pomoc rzeczową dla Samorządu Woj. Mazowieckiego na budowę ścieżki pieszo-rowerowej wzdłuż ul. Nowej w Starej Iwicznej . Nie pozyskano gruntów pod budowę.                   (  poz. 14 tabela Nr 2a) ,                                                                                                    rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne § 6050- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  przeznaczone  na projekt i  budowę ul. Okrężnej w Lesznowoli                o kwotę 199.950,-zł z jednoczesnym zwiększeniem nakładów w 2013 roku.   (poz. 2.1.2 zał Nr 3 WPF) ,                                                                                                                           § 6050- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  (poz.16, 17, 18, 25 i 28 tabeli Nr 2a) o kwotę 659.320,-zł  w tym: 
- Lesznowola - Projekt  przebudowy  ul. GRN  wraz z aktualizacją geodezyjną 96.990,-zł z jednoczesnym zwiększeniem w WPF o tą samą kwotę (poz. 2.1.3 zał. Nr 3). Zwiększone nakłady o 10.000,-zł na aktualizację geodezyjną w 2012 r.
- Lesznowola - Projekt i  budowa  ul. Sportowej wraz z wytyczeniem geodezyjnym przebiegu drogi o kwotę 360.330,-zł z jednoczesnym zwiększeniem w WPF w 2011r o kwotę 501,-zł i w 2012r. 375.000,-zł (poz. 2.1.4 zał. Nr 3  )

- Magdaleka -Projekt ciągu pieszo-rowerowego - III etap o kwotę 76.000,-zł z jednoczesnym zwiększeniem w WPF w 2011r – 76.000,-zł i w 2012r. o kwotę 387.000,-zł przeznaczoną na budowę  (poz. 2.1.6  zał Nr 3)

- Stachowo, Wólka Kosowska, PAN Kosów  - Projekt ul. Karasia z odwodnieniem o kwotę 52.000,-zł z jednoczesnym zwiększeniem w WPF o kwotę 1.000,-zł w 2011r i 100.000,-zł w 2012r (poz. 2.1.8 zał Nr 3)                                                            Wilcza Góra - Projekt odwodnienia ul. Jasnej o kwotę 74.000,-zł z jednoczesnym zwiększeniem w WPF o kwotę 9.350,-zł w 2011r i 250.000,-zł w 2012r  .  Zadanie o nazwie „Wilcza Góra – projekt  budowy ul. Jasnej z odwodnieniem (poz. 2.1.10 zał Nr 3) o nakładach 259.350,-zł.   
d) w dziale 700- Gospodarka mieszkaniowa rozdz. 70005- Gospodarka gruntami               i nieruchomościami § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych(WPF) o kwotę 97.000,-zł przeznaczoną na projekt i budowę budynków socjalnych w Wólce Kosowskiej. Nakłady przeniesiono na lata następne (poz. 1.2.1. zał Nr 3)
e) w dziale 750 – Administracja publiczna 

- rozdz. 75022 – Rady gmin § 4410- Podróże służbowe krajowe o kwotę 10.000,-zł i §4700- Szkolenia pracowników o kwotę 5.000,-zł z jednoczesnym zwiększeniem w § 4300- Zakup usług pozostałych o kwotę 15.000,-zł.

f) w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

     -rozdz. 80104 – Przedszkola § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

     (WPF) o kwotę 100.000,-zł przeznaczoną na projekt i budowę przedszkola 

     w  Wólce Kosowskiej (poz. 1.3.3 zał. Nr 3) z jednoczesnym zwiększeniem 

     w 2012roku.

g) w dziale 900—Gospodarka komunalna i ochrona środowiska rozdz. 90015- Oświetlenie ulic, placów i dróg  § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 38.500,-zł przeznaczoną  na projekt oświetlenia                      ul. Dworkowej i Słonecznej w Lesznowoli (poz. 41 tabeli Nr 2a) z jednoczesnym zwiększeniem w WPF o kwotę 8.500,-zł . Nakłady w 2011r- - 8.500,-zł i w 2012r – 65.000,-zł (poz. 1.2.3. Zał Nr 3)
h) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego rozdz. 92109- Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby § 6058 – wydatki inwestycyjne o kwotę 300.000,-zł i § 6059 – wydatki inwestycyjne  o kwotę 1.095.080,-zł przeznaczoną na projekt i budowę świetlicy w Zgorzale z jednoczesnym zwiększeniem o kwotę 1.395.080,-zł w § 6050 – wydatki inwestycyjne. Gmina nie otrzymała środków z Unii Europejskiej na w/w zadanie.
      rozdz. 92120- Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  § 4300 – Zakup usług 

      pozostałych o kwotę 14.700,-zł przeznaczoną na opracowanie gminnego rejestru 

      zabytków (Przetarg określił cenę usługi niższą od planowanej).

i) W dziale w dziale 926- Kultura fizyczna i sport- rozdz. 92605- Zadania w zakresie kultury  fizycznej.  Projekt unijny  „Ekspert w regionie” o kwotę 9.572,-zł w tym:
§4177 – Wynagrodzenia bezosobowe -8.136,-zł
§4179 – Wynagrodzenia bezosobowe -1.436,-zł

z jednoczesnym zwiększeniem w § 4247- Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek o kwotę 8.136,-zł i § 4249- Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 1.436,-zł .
2. Zwiększenie planu wydatków:
a) w dziale 600 – Transport i łączność rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne                                                                               § 4270 – Zakup usług remontowych – remont dróg gminnych  o kwotę 200.000,-           

W załączniku Nr 3 – WPF  w poz. II. 1 wpisuje się  wartość umowy 3.200.000,-zł na 2 lata w tym: 200.000,-zł w 2011 roku i 3.000.000,-zł w 2012roku.
§ 4300- Zakup usług pozostałych – odśnieżanie dróg gminnych o kwotę 100.000,-W załączniku Nr 3 – WPF w poz. II.2. wpisuje się wartość umowy 600.000,-zł na dwa  lata w tym: 100.000,-zł w 2011r. i 500.000,-zł w 2012r.

§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 76.375,-zł w tym:

- na zadanie – Nowa Wola- modernizacja, remont ul. Plonowej I etap o kwotę 26.375,-zł – nadzór inwestorski (poz. 2.1.7 zał. Nr 3)
- na zadanie – Warszawianka- Budowa ciągu pieszo-jezdnego od ul. Rejonowej 

o kwotę 50.000,-zł – nadzór inwestorski  (poz. 2.1.9 zał. Nr 3)
        b)  w dziale 700- Gospodarka mieszkaniowa rozdz. 70005- Gospodarka gruntami  
              i nieruchomościami
             -  § 4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych kwotę 
                400.000,- zł.
             - § 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 

              33.000,-zł przeznaczoną na zakup „stróżówki” parkingowej i dwóch szlabanów

              w Nowej Iwicznej.

        c)  w dziale 750- Administracja Publiczna rozdz. 75023- Urzędy gmin  § 4010-

             Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 22.506,-zł  §4110- Składki na

             ubezpieczenia społeczne o kwotę 3.496,-zł  i § 4120- Składki na fundusz pracy  

             o  kwotę 554,-zł. W/w środki przeznaczone na zatrudnienie pięciu pracowników 

             fizycznych, na których gmina uzyska refundację z Urzędu Pracy. 

       d)  w dziale 751- Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
             ochrony prawa oraz sądownictwa rozdz. 75108- Wybory do Sejmu i Senatu 
             – budżet gminy   o łączną kwotę 23.528,-zł. przeznaczoną na wydatki związane 
            z wyborami do  Sejmu i Senatu w tym: § 4110 - Składki na ubezp. społeczne
            o  kwotę 2.887,-zł  § 4120- Składki na Fundusz Pracy o kwotę 466,-zł  § 4170- 

            Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 19.000,-zł. § 4210- Zakup materiałów i 

            wyposażenia 675,-zł i § 4300- Zakup usług pozostałych o kwotę 500,-zł. 
      e)  w dziale 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
           - rozdz. 75410- Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej § 3000- Wpłaty 

            jednostek na państwowy fundusz celowy o kwotę 14.000,-zl na zakup 

           specjalistycznego sprzętu ratowniczego dla Komendy Powiatowej Państwowej 

           Straży Pożarnej w Piasecznie.
         - rozdz. 75412-  Ochotnicze straże pożarne § 3020- Wydatki osobowe niezaliczone do 

           wynagrodzeń( za pożary) o kwotę 36.000,-zł,  § 4210- Zakup materiałów i 

           wyposażenia o kwotę 29.000,-zł  i § 6060- Wydatki na zakupy inwestycyjne   

           jednostek budżetowych o kwotę 20.859,-zł  na zakup motopompy,  drabiny
           pożarniczej i rozpieracza kolumnowego dla jednostek OSP. Oddział Wojewódzki 
           Związku Ochotniczych Straży Pożarnych Województwa Mazowieckiego    

           dofinansowuje zakup sprzętu pożarniczego i zakupy inwestycyjne w wysokości 
           40% ich wartości.
           – rozdz. 75421- zarządzanie kryzysowe § 2710- Dotacja celowa na pomoc 
           finansową udzielona między j.s.t. na dofinansowanie własnych zadań 

           bieżących o kwotę 12.143,-zł. Dotacja celowa przeznaczona dla Powiatu 

           Piaseczyńskiego na zadania z zakresu bezpieczeństwa przeciwpowodziowego,
           § 4300- Zakup usług pozostałych o kwotę 65.000,-zł. ( usługi związane z 

           podtopieniami).
     f)   w dziale 801- Oświata i wychowanie - rozdz. 80101- Szkoły podstawowe 
          § 4210- Zakup materiałów i  wyposażenia o kwotę 100.000,-zł

          § 4260- Zakup energii o kwotę 80.000,-zł

          § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 6.000,-zł 

          rozdz. 80103- Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych
          § 4010- Wynagrodzenia osobowe pracowników kwotę 30.000,-zł. W/w plan 
          wydatków zwiększa się z uwagi na zwiększoną liczbę zatrudnionych nauczycieli 
          w klasach „0” oraz wyposażenia i energii w związku z modernizacją  szkoły 
           w Mysiadle. 
        - rozdz. 80104- Przedszkola- § 2310- Dotacje celowe  przekazane gminie na zadania 
          bieżące realizowane na podstawie  porozumień między jednostkami samorządu 
          terytorialnego na rzecz innych gmin za dzieci z terenu Gminy Lesznowola

          uczęszczające do przedszkoli niepublicznych w tych gminach o kwotę 300.000,-zł 
        - rozdz. 80114- Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół § 4210- Zakup 

          materiałów i  wyposażenia o kwotę 5.000,-zł.
    g)  w dziale 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
         – rozdz. 90001- Gospodarka ściekowa i ochrona wód § 6050- Wydatki inwestycyjne 
         jednostek  budżetowych o kwotę 31.454,-zł ,-zł  przeznaczoną na:

         - Budowę odwodnienia w Mysiadle i Nowej Iwicznej - 29.454,-zł - nadzór
           ( poz. 1.1.6 zał. Nr 3)
         - Projekt kanalizacji deszczowej ul. Wiosenna, Spacerowa i Graniczna  w Nowej 
           Iwicznej - 1.000,-zł (poz.1.1.7 zał. Nr. 3).  Łączne nakłady 51.000,-zł  w tym; 1.000,-
           w 2011r. i 50.000,-zł  w 2012r.  

         - Projekt kanalizacji deszczowej ul. Kielecka w Nowej Iwicznej i Starej Iwicznej  

          - 1.000,-zł (poz.1.1.8  zał. Nr. 3).  Łączne nakłady 51.000,-zł  w tym; 1.000,-zł 
         w 2011r. i 50.000,-zł  w 2012r.  

         - rozdz. 90002- Gospodarka odpadami  § 4300- Zakup usług pozostałych o kwotę 

         2.000,-zł. W załączniku nr.3  WPF w poz. II.14  wpisuje się wartość umowy 
         202.000,-zł na odławianie zwierząt na dwa lata w tym: 2.000,-zł w 2011r. 
         i 200.000,-zł  w  2012r. 
         – rozdz. 90003- Oczyszczanie miast i wsi § 4300-  Zakup usług pozostałych o kwotę

        6.000,-zł. W załączniku  Nr 3- WPF  6.000,-zł  w poz.II.15 .wpisuje się wartość  
        umowy 506.000,-zł na utrzymanie czystości i porządku na dwa lata w tym: 6.000,-zł 
        w 2011r. i 500.000,-zł  w 2012r.
     – rozdz. 90004- Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  § 4300- Zakup
        usług pozostałych o kwotę   20.000,-zł. W załączniku Nr 3- WPF w poz.II.16 wpisuje 
        się wartość umowy 220.000,-zł  na konserwację,  nasadzenia zieleni i wycinkę 
        drzew na dwa lata w tym: 20.000,-zł w 2011r. i 200.00,-zł  w 2012r. 
      - rozdz. 90015- Oświetlenie ulic, placów i dróg   
        § 4260- zakup energii o kwotę 231.000,-zł 
        § 4270- zakup usług remontowych o kwotę 4.000,-zł. 
        W załączniku nr 3- WPF w poz. II.17 wpisuje się wartość umowy na konserwację
        oświetlenia ulicznego ( punkty świetlne) wartość umowy 254.000,-zł na 2 lata 
        w tym; 4.000,-zł  w 2011r. i 250.000,-zł  w 2012r. 
 h)  w dziale 926- Kultura fizyczna i sport- rozdz. 92605- Zadania w zakresie kultury

        fizycznej o kwotę 14.700,-zł przeznaczoną na zakup materiałów, konserwację 
        sprzętu na boiskach sportowych w tym: § 4210 – 6.000,-zł; § 4270 – 2.700,-zł; 

        §4300- 6.000,-zł  i § 6060- Wydatki na zakupy inwestycyjne o kwotę 13.600,-zł  
        przeznaczoną na zakup kamery i rejestratora cyfrowego na boisko Orlik Łazy. 
        Urządzenia te uległy zniszczeniu w czasie zdarzenia losowego – uderzenia pioruna.
W  tabeli 2a w poz. 38 wpisuje się w treści nazwy programu inwestycyjnego „Zakup wózka bemarowego podgrzewanego dla szkoły w Łazach”. Nie zwiększa się łącznych nakładów inwestycyjnych.

Wydatki w działach po zmianach w łącznej kwocie 121.350.521,-zł określa tabela Nr 2  w tym:

  a) bieżące w kwocie  92034452,-zł 

  b) majątkowe w kwocie  29.316.069,-zł określa tabela Nr 2a i załącznik Nr 3 do 

       WPF.
§ 3.
Ustala się dotacje udzielone  z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych - po zmianach  zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszej uchwały (Opisane w § 2).
§ 5.

Plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi sfinansowanych po zmianach określa załącznik Nr 2 po zmianach. Urealniono dochody i wydatki nimi sfinansowane. 

	I.
	Dochody  30.09.2011
	114 278 216

	
	Zmniejszenie
	2 500 000

	
	Zwiększenie
	96 813

	II.
	Dochody po zmianach
	111 875 029

	III.
	Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych (obligacji)
	11 500 000

	IV.
	Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym na inwestycje
	2 100 000

	V.
	Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych
	427 077

	
	Razem  (II+III+IV+V)
	125 902 106

	
	
	

	I.
	Wydatki    30.09.2011r.
	123 753 708

	
	Zmniejszenie
	5 917 555

	
	Zwiększenie
	3 514 368

	II.
	Wydatki po zmianach
	121 350 521

	III.
	Spłata pożyczek
	2 141 585

	IV.
	Spłata kredytów
	410 000

	V.
	Wykup papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę (obligacji)
	2 000 000

	
	Razem  (II+III+IV+V)
	125 902 106

	1. Spłata pożyczek w wysokości 2.141.585,-zł następuje z:

- emitowanych papierów wartościowych  2.090.000,-zł

- wolnych środków     51.585,-zł 

2. Spłata kredytów w wysokości 410.000,-zł następuje z emitowanych papierów    

    wartościowych

3. Wykup papierów wartościowych wyemitowanych przez Gminę  w wysokości 

    2.000.000,-zł następuje z emitowanych papierów wartościowych.
4. Z kwoty 427.077,-zł wolnych środków  planuje się pokrycie deficytu budżetu 

     w wysokości  375.492,-zł



Zarządzeniem Nr 111/2011 Wójta Gminy Lesznowola z dnia 31 sierpnia 2011r.                  w sprawie zmian w budżecie gminy dokonano zwiększenia planu dochodów  

i wydatków  w dziale 852 – Pomoc społeczna
rozdz. 85295 – Pozostała działalność § 2030- Dotacja celowa otrzymana  z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin zmniejszenie o kwotę 20.000,-  przeznaczona na dofinansowanie realizacji programu wieloletniego „Pomoc
państwa w zakresie dożywiania”  (plan wydatków  w § 3110).
Zarządzeniem Nr 120/2011 Wójta Gminy Lesznowola z dnia 20 września  2011r.                  w sprawie zmian w budżecie gminy dokonano zwiększenia planu dochodów                               i wydatków  w dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej  rozdz.  75108 – Wybory do Sejmu i Senatu   § 2010 – Dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej zwiększenie              o kwotę  18.150,-zł przeznaczoną między innymi na sfinansowanie wydatków kancelaryjnych, obsługę komisji wyborczych i innych wydatków związanych                            z wyborami (wydatki  w §4110, §4120, §4170, §4210 i §4300).
Zarządzeniem Nr 126/2011 Wójta Gminy Lesznowola z dnia 30 września 2011r.                  w sprawie zmian w budżecie gminy dokonano:

- zwiększenia planu dochodów  i wydatków  w dziale 852 – Pomoc społeczna 
rozdz. 85212-Świadczenia rodzinne, zaliczka z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  i rentowe z ubezpieczenia społecznego- budżet państwa            § 2010 – Dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej zwiększenie o kwotę  25.000,-zł przeznaczoną na wypłatę  świadczeń rodzinnych oraz wypłaty świadczeń  z funduszu alimentacyjnego (wydatki § 3110 i § 4210). 
- zmniejszenia planu dochodów  i wydatków  w dziale 852 – Pomoc społeczna 
rozdz. 85213 -Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane  za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczęszczające w zajęciach w centrum integracji społecznej § 2030- Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin zwiększenie   o kwotę 860,-  przeznaczoną na dofinansowanie składek na ubezpieczenia zdrowotne (wydatki § 4130).
PAGE  
5

